СОВЕТ  ДИРЕКТОРОВ

Открытого акционерного Общества

" Мобильные газотурбинные электрические станции "

ПРОТОКОЛ

заседания Совета директоров ОАО «Мобильные ГТЭС»

	17.05.2010 г.
	№ 64
	г. Москва

	форма проведения:

	заочная  (опросным путем)

УЧАСТВОВАЛИ В ГОЛОСОВАНИИ:

	Пелымский Владимир Леонидович
	Директор по оперативному управлению – Главный диспетчер  ОАО «ФСК ЕЭС»

	Воронин Владимир Трофимович
	Начальник службы организации систем оперативно-диспетчерского управления ОАО «ФСК ЕЭС»

	Есин Михаил Павлович
	Начальник Департамента управления собственностью ОАО «ФСК ЕЭС»

	Тихонова Мария Геннадьевна
	Заместитель директора Департамента экономического регулирования и имущественных отношений в ТЭК Минэнерго России

	Коваленко Татьяна Анатольевна
	Руководитель направления ценных бумаг и раскрытия информации Департамента корпоративного управления ОАО «ФСК ЕЭС».

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Об утверждении условий договоров с привлеченными Ревизионной комиссией специалистами.

2.  О результатах расчета  лимитов долговой позиции Общества.

В заочном голосовании на 18.00 часов московского времени 17.05.2010 г. приняли участие 5 членов Совета директоров Общества из 5-ти избранных.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня заседания Совета директоров имеется.

ВОПРОС: 1. «Об утверждении условий договоров с привлеченными Ревизионной комиссией специалистами».

РЕШЕНИЕ:
Коммерческая тайна

 Решение принято единогласно.

ВОПРОС: «О результатах расчета  лимитов долговой позиции Общества».

РЕШЕНИЕ:

1. Принять к сведению результаты расчета  долговой позиции Общества  по состоянию на 31 декабря 2009 г.

2. Принять  к сведению, что по результатам расчета долговой позиции Общество отнесено к группе кредитоспособности «В».

3. Утвердить План перспективного развития ОАО «Мобильные ГТЭС» (Приложение 1).

 Решение принято единогласно.

Председатель Совета Директоров ________________ Пелымский В. Л.
Протокол составлен  17.05.2010  г.
PAGE
1
Протокол Совета директоров ОАО «Мобильные ГТЭС» № 64  от 17.05.2010 г.